



WODOCIĄGI I KANALIZACJA  
Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW  
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT  
tel. (74) 832 20 55, kom. 601 452 379

Dzierżoniów, 05-11-2014

L.dz. JRP-20.2.1.2-1/14-7

Dotyczy: Zakup sprzętu transportowego do załadunku i transportu odpadów na oczyszczalni ścieków w Dzierżoniowie i w Bielawie” wchodząca w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności

### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżoniów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1:**

Zapis Typ silnika Z7205 wyklucza się z podaną mocą. Silnik o takim oznaczeniu to jednostka 65 konna. Ktoś spisał źle z katalogu

#### **Odpowiedź:**

Prawidłowe parametry silnika to: obroty nominalne 2200 obr/min, ilość cylindrów: 4 szt., średnica cylindra x skok tłoka: 105/120mm, turbodoładowany, moment obrotowy: 317Nm, pojemność 4156cm<sup>3</sup>, norma emisji spalin Euro III, chłodzony cieczą, moc nominalna 57kW/77KM. Zamawiający poprawił SIWZ w powyższym zakresie.

#### **Pytanie nr 2:**

Skrzynia biegów jest albo 10/2 albo 12/12 z rewersem. Trzeba się zdecydować którą wybieracie.

#### **Odpowiedź:**

Należy przewidzieć następującą skrzynię biegów: mechaniczna, w pełni synchronizowana, przełożenia 12/12 z rewersem. Zamawiający poprawił SIWZ w powyższym zakresie.

#### **Pytanie nr 3:**

Nie ma możliwości wyprowadzenia hydrauliki na przód jeśli nie jest zamawiany przedni podnośnik TUZ.

#### **Odpowiedź:**

Zmawiający rezygnuje z wymogu wyprowadzenie hydrauliki na przód ciągnika (sekcja I). Zakres zamówienia nie obejmuje dostawy podnośnika TUZ. Zamawiający poprawił SIWZ w powyższym zakresie.

#### **Pytanie nr 4:**

Przyczepa która w większości spełnia te warunki to Cynkomet T 169 6 ton jednak wysokość platformy od podłoża jest nieprawidłowa 1180mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający poprawił SIWZ w powyższym zakresie.

**Pytanie nr 5:**

Gwarancja na ciągnik to albo fabrycznie 18 miesięcy albo 42 (3,5 roku) za dopłatą 3000 zł netto. Na przyczepę gwarancja to 2 lata i producent nie przewiduje jej przedłużenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie nr 6:**

zapis „dokument gwarancyjny wystawiony przez wykonawcę nie będzie mógł zwierać następujących warunków: obowiązku dokonywania przez Zamawiającego płatnych przeglądów okresowych” taki zapis wyklucza możliwość udzielenia gwarancji. Przeglądy są obowiązkowe i płatne. Proszę wytłumaczyć jak państwo to rozumieją.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienił treść SIWZ w powyższym zakresie.

Sporządziła: Komisja Przetargowa